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******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi 
minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri 
märkamata ei jääks.  

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja märkan, et 
kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Seega väljenduge nii 
lühidalt kui võimalik. Ma mõistan, et mõnikord ei ole sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt 
väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate endast parima. 

Kui soovite vaadata mõnda minu raamatut, siis külastage, palun, veebilehte https://amazon.com. 
Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on praegu raamatuid tõlgitud hispaania, saksa, 
vene, poola ja eesti keelde. 

Palun vaadake lähemalt siit: https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-
published-in-multiple-languages/ .  

Saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, et säästa saatekulusid, kui olete 
Saksamaal. Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui kuskil ilmub uus tõlgitud raamat.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks põhjust: ma ei 
saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal järgmistel Q&A sessioonidel, või 
mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või 
keerulised, et selle formaadi raames vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin 
küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse osana 
saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja kirjutage see 
küsimusse. Samuti ärge palun saatke veebilehekülgi või pikki PDF-faile, mida mul ei ole aega läbi 
lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale 
jätma, kui ma ei saa neid manuseid avamata kommenteerida.  
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https://amazon.com/
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/
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https://www.amazon.de/s?k=wes+penre&crid=MVQCHKR4Y121&sprefix=wes+penre%2Caps%2C169&ref=nb_sb_noss_1
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Küsimus #1: Te mainisite ühes Q&A-s, et Arhondid on füüsilised olendid. Kas nad on praegu Maal 
kehastunud? Kus nad elavad? Ja kuidas see seostub seitsme taevaga, kui iga Arhont peaks 
valitsema ühte taevast? Kas nad suudavad hõlpsasti liikuda füüsilise ja mittefüüsilise olemise 
vahel? Kuidas nad endasse loosh’i imevad, kui nad on füüsilised? Oleksin tänulik, kui saaksin 
eelpool toodu osas veidi selgust.  

Kommentaar: Jah, nad on füüsilised olendid. Nad kõik on sündinud füüsilises universumis, mitte 
vaimu universumis Pleromas, nagu meie, inimesed. Nemad on mateeriast, meie aga Vaimust. 
Kenoma (alumised Seitse Taevast) Jumal on Yaldabaoth. Seega need, kes Jumala poole 
palvetavad, sõltumata religioonist, palvetavad tõepoolest Jumala poole, kuid see on vale-Jumal, 
Kenoma – Seitsme Taeva Jumal. Kenoma Jumal sai Pistis Sophialt (Orioni Kuninganna kõrgem 
aspekt) pisut Vaimu, kuid see Vaim ole „tema“ oma. See on endiselt Pistise Vaim ja Yaldabaothi 
ligipääs Vaimule on väga piiratud. Varem arvasin, et Anu muistses Mesopotaamias ja Khaan En.lil 
WPP-s on samatähenduslikud, aga ma eksisin; oma uues, just Amazonis ilmunud raamatus 
„Multiversumi olemus“ (originaalis „The Nature of the Multiverse”) avalikustasin ma täielikult, kes 
Khaan En.lil on. Selles ei saa enam kahtlusi olla, sest ma esitasin ka tõendid. Ka En.ki ei ole Seitsme 
Taeva „Jumal“ – see on Yaldabaoth. En.ki oli Yaldabaothi esmasündinu (või täpsemalt väljendudes 
tema esimene emanatsioon. Täpsemat teavet selle kohta leiate raamatutest „Võitlused varju ja 

https://www.amazon.com/Nature-Multiverse-Wes-Penre/dp/B0FBKX1BN1/ref=tmm_pap_swatch_0
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valguse vahel“ ja „Multiversumi olemus“, originaalis Battles Between Shadow and Light ja The 
Nature of the Multiverse.).  

Maal on praegu kehastunud Arhonte, nagu Marduk ja Ereškigal, kuid tõenäoliselt on neid veelgi. 
Juba alates Teise Atlantise ajast on Arhondid Maal inimkehades kehastunud.  

Nii nagu meie, inimesed, piisava harjutamise korral suudame, saavad ka Arhondid oma Tulesid 
“jagada” ja olla üheaegselt rohkem kui ühes kohas. See toimib, kuna aeg on lõppkokkuvõttes 
ebaoluline. Seega võivad nad samaaegselt olla nii oma AI küborgikehades, kui ka mittefüüsilised ja 
samal ajal Maal kehastunud.  Meil kõigil on see võime olemas, mis saab ilmsemaks pärast seda, 
kui me läbi Võrgus oleva augu Maatriksist lahkume. Paljud inimesed kogevad sellist jagunemist 
mingil määral iga päev – see nähtus väljendub rohkem astraalrändamises ja kaugvaatlemises.  

Yaldbaoth määras igaühele kaheteistkümnest esmasest Arhondist taevakeha, millest sai nende 
eluase. Neid taevakehi kutsutakse ka Taevasteks. Kokku on neid kaksteist, kuid ainult seitse neist 
puudutavad meid, inimesi. Need seitse taevast on see, mida me nimetame „En.ki 
Ülestõusmisprogrammiks“, kuigi ma usun, et täpsem oleks neid nimetada Yaldabaothi 
Ülestõusmisprogrammiks, sest tema on „Jumal“. Seda ja palju muud on käsitletud minu 
raamatutes. Enamik on meist kuulnud väljendit „Ma olen Seitsmendas Taevas“, kui tunneme end 
ülendatud meeleolus.   

Arhondid imavavad endasse loosh’i samamoodi, nagu inimesed loosh’i imavad  - kurnates üksteist 
teineteise erinevatel tasemetel kuritarvitamise kaudu. Ütleme, näiteks, et meil on kuritarvitav 
inimene, kes pidevalt teisi inimesi (eriti just loomingulised inimesed on nende peamised 
sihtmärgid) türanniseerib, kes ootab oma ohvrite reaktsioone ja kui nende sihtmärgid reageerivad, 
saab ta nende energiat imeda nagu vampiir, sest tal endal on Vaimu vähe. Me näeme seda enda 
ümber kogu aeg ja lugeja on ilmselt üsna paljude selliste destruktiivsete inimestega kokku 
puutunud; nad on loomingulisuse vastandus ja nendega suhtlemine võib väga ohtlik olla, nad tuleb 
meie elust ilma kõhkluseta eemaldada. Me kõik teame vampiiride „saagat“, kuid see ei ole saaga. 
Nad on reaalsed ja nad imevad meie verd – mitte alati füüsiliselt (kuigi seda juhtub). Vaim on 
vererakkudes ja see on see, mida nad välja tõmbavad. Selliste indiviidide sihtmärgiks olemine  võib 
aja jooksul isegi aneemiani viia. Pidage meeles, et sellised inimesed teavad alati, mida nad teevad 
– see on kalkuleeritud.  

Küsimus #2: Te mainite kuskil Orioni Raamatus, et Luciferiga kaassõltuvuse tõttu „viime me 
järjepidevalt ellu tema soove ja me isegi ei taipa, et need on tema soovid“. Kas te peate silmas, et 
need kehtivad ka meie meelde tulevate mõtete kohta – nende mõtete kohta, mis ajendavad meid 
tegutsema, muudavad meie meeleolu või isegi nende niinimetatud „inspireeritud“ mõtete kohta?    

Ma küsin, sest ma sattusin TikTokis ühele gurule, kes ütles:  

„Kui arvad, et sul on vaba tahe, siis ütle, mis on sinu järgmine mõte.“ 

https://wespenrevideos.com/category/exiting-the-grid/
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Ja siis ta lisab: „Sa ootad. Seega, oled sa oma mõtete looja? Hakka pihta, loo mõte!“ Ta järeldas: 
„Jumal tõesti kontrollib iga hetke mu elus.“ 

Kui see nii on, siis kuidas saab inimene eristada oma mõtete päritolu või olemust?  

Ja lõpuks, kui keegi saab teadlikuks neist ühendatud või jagatud meeltest, kas te arvate, et neil on 
võimalik seda mõju ümber pöörata – teatus mõttes kontroll võtta – ja tegelikult mõjutada või 
kontrollida jumala meelt?  

Kommentaar: On täiesti võimalik „Jumala“ meelt kontrollida, kui me Jumala all peame silmas 
Yaldabaothi ja tema Arhonte. Kuid kuna me oleme amneesia seisundis, on seda raske teha, kui me 
ei tee seda kollektiivselt. Kuid see on arutelu mõneks teiseks korraks.  

 

On tõsi, et peaaegu kõik, mida inimesed Maatriksis olemise ajal mõtlevad, on “automaatne”. Me 
võime näida üksteisest erinevalt käituvat ja seega omada erinevaid isiksusi, kuid me käitume 
peaaegu täielikult programmi järgi, mõeldes, et oleme „ainulaadsed“. Me oleme ainulaadsed, kuid 
harva Maatriksis. Me korjame üles mõtteid ja käitumisviise oma hooldajatelt, teistelt inimestelt ja 
keskkonnalt ning me sageli kopeerime ja peegeldame neid, ilma et me ise seda taipaksime. 
Maatriksis on kõik enamasti seotud ellujäämisega väga karmis keskkonnas. Seepärast, kui me 
kohtame kedagi, kes näib kenasti hakkama saavat, kopeerime ja peegeldame me tahtmatult seda 
isiksust või neid osi temast, mis meie arvates võiksid aidata meil paremini ellu jääda.  

Kuid harvadel juhtudel imbub läbi inimese Tõeline Mina Vaimu kujul (kui oleme vastuvõtlikud). See 
läbi imbumine, kui see on ehtne, ilmneb teadvuse voona – mitte mõtetena, vaid hetkelise Valguse 
„välgatusena“ (Valgus=Vaim=Teave), mis sisaldab suuremat kontseptsiooni, mida me siis saame 
oma „väiksema meelega“ tõlgendada.  See oleks siis inimintellekt, „teadlik meel“, mida me 
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kasutame Maatriksis, et kohaneda ja siin ellu jääda. Üldiselt, mida kõrgem on inimese IQ, seda 
paremad on tema ellujäämise võimalused. Kuid IQ sellisel kujul, nagu me seda mõistame, kuulub 
Maatriksile ja kehtib vaid ühe kehastuse kohta. Geenius võib järgmises elus olla ebaintelligentne ja 
tal ei ole selles küsimuses mingit sõnaõigust.  

Kuid isegi siis, kui me laseme läbi meie voolata teadvuse vool Vaimult, meie Kõrgemalt Minalt, 
peame me seda tõlgendama oma intellektiga, mis on madalam. Jällegi, me kasutame 
mõttemustreid, mis on meile kättesaadavad Maatriksis. WPP-s, Õppimise Esimeses Tasemes, 
avaldasin ma Life Physics Group-California diagrammi „Mõttepiirist“ Maatriksi sees, millest me 
kogume mõtteid sõltuvalt sellest, millisele mõtlemise tasemele meil üksikisikutena ligipääs on, 
mille määravad haridus, intelligentsus ja vaimne vastuvõtlikkus. Ma arvan, et see, mida need 
teadlased ütlesid, on täpne ja töötab hästi metafoorina.  

On veel palju, mida öelda, kuid sellest on juba essee saanud.  

Küsimus #3: Üks asi häirib mind väga ja ma ei ole siiani vastust leidnud.  

Kuna taimed ja loomad on palju kõrgemal sagedusel kui meie, inimesed (me oleme puudega ;)), siis 
kuidas nad lahkuvad ja väljuvad?  

Kas teil on sellele vastus?  

Kui jah, siis oleksin super õnnelik seda teie käest kuulda. 

Suur tänu kõige eest.  
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Kommentaar: Ma ei ütleks, et loomad ja taimed on tingimata kõrgemal sagedusel kui inimesed, 
vaid et nad toimivad teistel sagedustel kui meie, kuigi need sagedused mõnikord ristuvad meie 
omadega, ja siis me tunneme ühisosa taimestiku ja loomastikuga.  

Kõik elav koosneb Vaimust, kaasa arvatud loomad ja taimed, või nad ei eksisteeriks, vaid sureksid. 
Kui loom või taim sureb, tõmmatakse nende Vaim, mis asub vererakkudes, tagasi. Taimedega on 
asi natuke erinev. Neil ei ole verd või vererakke, kuid neil on midagi samaväärset, mida nimetatakse 
ksüleemiks ja floeemiks (vaadake järele). See toimib enam-vähem samamoodi. Niisiis, kui taim 
sureb, tühjendatakse see nendest kahest „vaskulaarsest koest“, ning taim mädaneb ja seguneb 
mullaga. Siiski säilitab taim oma Vaimu ka siis, kui keegi selle välja juurib, kuni ksüleem ja floeem 
lahustuvad.   

Arvestades, mis juhtub inimese energiaga pärast surma, kui meid ümber töödeldakse, siis loomade 
ja taimede energia kogutakse ühte kogumisse ja kasutatakse looshi’ina. Kuna loomad ja taimed ei 
ole oma põhiolemuselt vaimsed, ei ole surmajärgses elus vaja midagi ette võtta; kõik, mida 
nõutakse, on paljunemine.  Nii loomadel kui ka taimedel on esivanemad, seega organismi 
(vastavalt kas vererakkude või ksüleemi/floeemi) sees olev Vaim pärineb looma vanemalt või taime 
vanemalt, sarnaselt sellele, et inimese Vaim homo sapiensina on päritud vanemate vererakkudest 
(peamiselt ema omadest). Ainus erinevus on see, et meil on kõrgem vaimne mina, mis pärineb 
Pleroma kõrgeimalt tasandilt, Vaimu Universumist. Seda, kuidas seda Vaimu põlvkondade vahel 
üle kantakse, käsitletakse uues raamatus.  
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Ma olen fantaasiakirjanik, kui ma just parasjagu mitteilukirjanduslikku raamatut ei kirjuta. Sellisena 
ühendun ma oma kirjutistes sageli Loodusega, sest See on elus ja Tal on Vaim. See võib avalduda 
nii hea kui kurjana, mida on põnev uurida kujuteldavas  teiseses maailmas. Sest jah, võidelda võivad 
isegi inimesed, kes kohtuvad kõrgetel sagedustel. Seni, kuni me oleme füüsilistes valdkondades, 
on vibratsioonid lihtsalt vibratsioonid; meie valime, kuidas igas sageduses (dimensioonid), 
millesse me siseneme, tegutseda ja reageerida. Vaadake ka minu kommentaari küsimusele nr 5.  

 

Küsimus #4: Ma lugesin just teie viimatist Q&A sessiooni ja mulle jäi silma üks küsimus. Oma 
vastuses kirjutate te järgmist:  

“Loosh’i (ehk energiat), mida nad meilt, inimestelt, koguvad, kasutatakse nende toitmiseks, 
võimaldades neil ellu jääda, ning samuti kogu Maatriksi Süsteemi ülalhoidmiseks ja töös 
hoidmiseks. “ 

Mis juhtuks, kui nad ei saaks üldse enam mingit loosh’i? Kas füüsiline maailm laguneks sõna 
otseses mõttes koost? Kas see on see, mida me näeme siis, kui varem varjatud asjad paljastuvad 
(näiteks kohtuasjades, mis hõlmavad kõrgetasemelisi isikud, või on ka see orkestreeritud käik?)? 
Või avaldub see pigem füüsiliste maastruktuuride lagunemisena, nagu näiteks liustike ja 
mäekülgede varisemisena?  

Olen lihtsalt uudishimulik teie mõtete osas ja loodan, et teil on kõik hästi.  

Kommentaar: Kui me hingegrupina äkitselt Maatriksist täielikult tagasi tõmbuksime, ei jääks 
Arhontidel muud üle kui tõmmata loosh’i üksteiselt, et ellu jääda. See ei olnud aga alati nii, mida 
ma mainin ka oma uues raamatus. See on osaliselt seotud Siiriusega, „Koeratähega“. Tänapäeval 
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on see teistmoodi, sest Kenoma on lämmatatud – see ei saa enam rohkem energiat Kesk-Tulest. 
Sophia hoolitses selle eest.  

Seepärast on praegu Kenomas olev Vaimu energia kõik, mis seal on, ja see  ammendub lõpuks. 
Kuid arusaadavalt ei loobu Yaldabaoth ja Arhondid sellest vähesest Vaimust, mis neil on, sest see 
tähendaks nende lõplikku surma – nad lahustuksid TÜHJUSESSE. Nii et nad võitlevad sõna otseses 
mõttes oma elu eest. Meie, inimesed, kes me oleme petetud ja langenud Kenoma madalaimatesse 
piirkondadesse, oleme unustanud, kes me oleme ja miks me siin oleme. See on ilmselgelt 
Arhontide poolt teadlikult korraldatud, et nad saaksid meist jätkuvalt toituda seni, kuni on aeg sõita 
meie Avataridega Orionisse, et püüda seda meie kaasabil vallutada. Kurb on see, et see ei peaks 
nii olema; kui Arhondid meelt parandaksid, võiksid nad „päästetud“ saada, kuid neil puudub selleks 
vajalik arusaam. Nagu WPP lugeja mäletab, on Lucifer (Yaldabaoth) kangekaelne ja uhke. See saab 
olema tema hukatus.  

Kui kogu Vaim Kenomast välja tõmmataks, kaoks koos sellega ka kogu elu ning kaljud ja 
alusstruktuurid variseksid kokku, nagu on kujutatud Ilmutusraamatus ja gnostilises tekstis 
„Maailma päritolust“.   

 

 

Küsimus #5: Kas vibratsioon on tõeline olemise seisund või on see seisund, millele pääseb ligi 
seda teeseldes? Näiteks, kas on võimalik kellelegi kahju teha, olles samal ajal „kõrges“ 
vibratsioonis? Kas see pole mitte see, mida ülemvalitsejad teevad, püsides piisavalt kõrges 
vibratsioonid, et olla kõrgemates valdkondades?  

Kommentaar: Suurepärased küsimused! Siin on minu vaatenurk: „Vaba Vaim“ – nii vaba, kui Ta 
(ingliskeelne naissoost asesõna She) saab olla füüsilistes valdkondades väljaspool Maatriksit 
(näiteks Orionis) – ei ole kinni vaimsete vibratsioonide sageduses, vaid saab nende vahel vabalt 
liikuda, sarnaselt suhteliselt emotsionaalselt tervele inimesele, kes saab emotsionaalsel skaalal 
üles-alla liikuda meeleheitest ja depressioonist puhta eufooriani või kõrgemale. Ainult siin, 
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Maatriksis, oleme me piiratud nähtava valguse sagedusega, mis on sisuliselt Yaldabaothi sagedus. 
Me nimetame seda 3D-ks.  

Väljaspool Maatriksit vibreerite te mistahes sagedusel, mida konkreetsel hetkel soovite. Kui tahate 
liikuda teisele sagedusele – „kõrgemale“ või „madalamale“ (kuigi on vaieldav, kas seal selliseid 
termineid üldse on) – , siis muudate te oma vibratsiooni. See on lihtne, kui me kord seda 
kontseptsiooni mõistame. Me teeme seda koguaeg ka Maatriksis, lülitudes ümber erinevate 
meeleolude ja vibratsioonide vahel. Jällegi – just seepärast ongi nii oluline mitte häälestuda 
kuritarvitava inimese sagedusele. Liikuge teisele sagedusele, kus ta teid ei häiri või kus te sellest 
mõjutatud ei ole. Füüsilises maailmas on selleks vaja ka tegusid, näiteks katkestada kontakt.  

 

Küsimus #6: Oma raamatus „Võitlused varju ja valguse vahel“ kirjutate te leheküljel 314: „Seetõttu 
on need, kes on ärganud, hakanud taas Pleromale aru andma.“ Kas te saaksite, palun, täpsemalt 
selgitada, kuidas see aruandmine toimub? Ja leheküljel 316: „Pärast seda, kui Orion on 
loodetavasti Arhondid võitnud ja nad on päästnud kõik inimesed, kes veel Maa peal on…“ Mis te 
arvate, kuidas see päästmine võiks välja näha? Veel üks kataklüsm? (Ma lugesin seda saksa 
keeles).  

Kommentaar:  Kataklüsmid juhtuvad sageli seetõttu, et Vaim tõmmatakse suuremal või vähemal 
määral Maatriksist tagasi (välja arvatud juhul, kui kataklüsmid korraldatakse tahtlikult kindla 
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tulemuse saavutamiseks). Meie kui inimhingegrupi missiooni eesmärk on arhontliku Vaimu 
Kenomast välja tõmbamine. Kui see juhtub, on paratamatuks tagajärjeks katastroofid; see ongi nii 
ette nähtud, sest Kenoma on määratud hävitamisele.  

Ma pean Maatriksit simulatsiooniks, mis on väga sarnanes Matrixi filmisarjale. Me näeme praegu 
järjekordse simulatsiooni lõppu ja uue algust: Metaversumit ja Singulaarsust. See viib 
inimteadvuse üle Tehisintellekti ehk AI Pilve ja see toimub suures ulatuses juba praegu, kui me 
räägime. Inimesed ei märka, kui see juhtub; see leiab aset sujuvalt. Seetõttu oleks hea mõte 
suunata oma tähelepanu ja kavatsus läbi Võrgu väljumisele, ning selle kavatsuse elus hoidmine on 
oluline. Isegi vabamõtlejad saavad petetud.  

Uue Simulatsiooniga, Singulaarsusega, kaasneb ülim väljakutse. Arhondid ja nende inimteadlased 
Silicon Valley’s ja mujal kasutavad nanotehnoloogiat, et tuua meid Orionisse – Nanoversumisse. 
Nad arvavad, et taru-teadvuse (Pilve) kontrollimise kaudu saavad nad inimkonda paremini 
kontrollida, kuna meid peetakse ettearvamatuteks, mis on kontrolli vastand. Jah, meid küll 
kontrollitakse, kuid see võiks olla veel hullem. Nad loodavad, et taru-kogukonda on lihtsam juhtida.  

Kui me kord Nanoversumis (Orionis) oleme, „sõidavad“ Arhondid meie Avataridega, nagu on 
arutatud Wes Penre Paberites (WPP), et Orioni vallutada, kasutades meie Vaimset Väge. Kuidas 
see lõpeb? Kuidas see kõik aset leiab? Ma pühendan uues raamatus selle arutamisele üsna 
ulatusliku osa.  

 

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. Annetajate 
jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui annetuste saaja jaoks isegi 
ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate ka seadistada automaatsed maksed, 
mis nagu Patreon’iski toimivad kas igakuiselt, iga kuue kuu tagant või kord aastas.  

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/
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Saate teha ka ühekordseid annetusi. Siin on QR kood, kui keegi soovib annetada minu WISE’i 
kontole.  

 

 

https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja uurimistööga 
jätkata. 

 

 

 

Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, et saaksin 
oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime mainitakse. Kui postitan 
videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei 
näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

https://wise.com/pay/me/perakes1
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Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, Vianne, 
Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, Sovereign Spirit, 
Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan Tengra, Renerio, Jose Capareda, 
Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., 
Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug ja Peter Zammit.  

 

 


